
KOKOSOVÁ VRSTVA

 80x200 cm 3999,- 1650,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 1800,-
120x200 cm* 4999,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 3000,-

Pěnová matrace PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze 
studené a polyuretanové pěny. 
70x200 cm 3699,-  SLeva 2199,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

nabídka platí od 16. do 29. května 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

termoLI
649,- 500,-  

ceSena
1499,- 750,-  

PISa
229,- 175,-

cenY oD

175,-

SYS
799,- 400,-  

aUrIca
249,- 175,-  

cenY oD

55,-  

BrooKe
79,50 55,-

Čím Více 
u nÁS 

uTRATíTe,
Tím VěTší 

SleVOu VÁS 
Odměníme!
Více na straně 3

1500,-

SLEVA
59%

LaGoS
2299,- 1500,-  



newSLetter Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a obdržíte voucher 
na slevu 100,- Kč. více na www.JYSK.cz2

KoUPeLnová 
PřeDLožKa PetrIne
Ze 100% bavlny.  
S protiskluzovou  
spodní stranou z latexu.
Průměr 60 cm 249,- 

PaYana

DeKorační PoLštáře
Moderní polštářky různých materiálů  
a rozměrů. Na výběr ze tří modelů. 399,- 

GeIra

aJa 

PLéD aGneS
100% polyester s potiskem. 
130x180 cm 249,- 

SteLLa

145x245 cm
399,- 150,- (STELLA)
399,- 200,- (SHEILA, SILJA)

ZácLonY SteLLa,  
SHeILa a SILJa
S kanálkem a poutky.  
V mnoha barvách.  
145x175 cm 299,- 

SHeILa SILJa 

PoLštář SanDneS
S náplní z polyesterového vlákna. 
50x60 cm  

reGaLe

venKovní KvětInáče
Ze zinku.
REGALE 199,-
COSO 199,-
CORIA 249,-  

coSo 

corIa 

SLEVA
199,-

SLEVA
75%

SLEVA
60%

SLEVA
60%

SLEVA
AŽ

60%

VOlný VýběR

100,-

máme vžDY SKvěLé 
nabídky pro každého
JySk.cz/promises



čím větší nákup, 
tím vyšší sleva
Za každý nákup můžete 
získat slevu - stačí nakoupit 
minimálně za 1000,- Kč. čím 
více u nás utratíte, tím větší 
slevou vás odměníme.

KuPÓn!
ZíSKeJTe 
SleVu AŽ
 10% 
nA dAlší 

nÁKuP

Za nákup v hodnotě Dostanete slevu
1000-1499 Kč 100 Kč
1500-1999 Kč 150 Kč
2000-2499 Kč 200 Kč
2500-2999 Kč 250 Kč
3000-3499 Kč 300 Kč
3500-3999 Kč 350 Kč
4000-4499 Kč 400 Kč
4500-4999 Kč 450 Kč
5000-5499 Kč 500 Kč
5500-5999 Kč 550 Kč
6000-6499 Kč 600 Kč
6500-6999 Kč 650 Kč
7000-7499 Kč 700 Kč

Atd.

Pokud u nás nakoupíte v období od 16. do 29. května minimálně za 1000,- 
Kč, získáte slevu až 10%. Slevu, v podobě kupónu, můžete uplatnit v období 
od 1. července do 31. srpna 2013. Kupón získáte na prodejně.

3

AlOe VeRA

200x220 cm* 3299,- 1800,- 
PoLštáře
40x40 cm 599,- 300,- 
70x80 cm 1399,- 700,-

PřIKrývKa mIcro LUX
S potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Jemná a lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. 
135x200 cm 2499,- 

Váha 1450g Praní na 60°C

ZaHraDní StoLeK Porto a 2 žIDLe Brava
Stůl s ocelovou konstrukcí a tvrzeným sklem s průměrem 
stolní desky 60 cm a výškou 72 cm. Stohovatelné židle  
z oceli a voděodolným polyratanem. Stolek 499,- židle 499,-

PrUžInová matrace BaSIc S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin 
typu Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou 
kryté polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah 
z polyesteru. 80×200 cm 2299,-

KomoDY BrUXeLLeS
1 zásuvka, 2 dveře, Š70 x V85 x H30 cm 1699,-
5 zásuvek, Š70 x V103 x H35 cm 1999,-

SLEVA
60% SLEVA

57%

SLEVA
33%

SLEVA
AŽ

50%

StoLeK + 2 žIDLe

1000,-

voLný výBěr

1000,-

1000,- 1000,-VOlný VýběR

1000,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

 90x200 cm  2699,- 1100,-
120x200 cm* 2999,- 1700,-
140x200 cm 3299,- 1800,-
160x200 cm 3499,- 2000,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna



věDěLI JSte, že ... JYSK je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku?4

ZaHraDní StůL ForLI a 4 žIDLe Genova
Elegantní stůl s černou skleněnou deskou a ocelovým rámem 
s výpletem z odolného polyratanu Ø105 x V73 cm. Pohodlné 
stohovatelné židle z kombinace oceli a polyratanu.
Stůl 3299,- židle 1399,-  

neVYŽAduJe ÚdRŽbu

SeStava ZaHraDníHo náBYtKU Iano
Moderní stůl s hliníkovou konstrukcí a deskou z tvrzeného skla, 
Š87×D148×V71 cm. Lehká polohovací křesla z hliníku a voděoodlného 
výpletu, s možností nastavení 5 poloh opěradla. Stůl 2299,- Křeslo 849,- 

StůL SIena a 4 žIDLe termoLI
Kvalitní stůl z galvanizované oceli a odolného umělého dřeva 
artwood, které nevyžaduje údržbu, Š90 x D150 x V74 cm 
s pohodlnými židlemi z oceli a odolné síťoviny.
Stůl 4499,- židle 649,-  

BIStro Set arona
Praktická luxusní zahradní sestava z oceli, tvrzeného 
černého skla a voděodolného polyratanu. Stůl  
Š64 x D120 x V75 cm s 2 ladícími pohodlnými křesly, 
která se dají perfektně zasunout pod stůl. 5999,- 

SLEVA
2395,-

6500,-
StůL + 4 žIDLe

SLEVA
696,-

SLEVA
1096,-

StůL + 4 žIDLe

5999,-5000,-  
SLEVA
999,-

Artwood

úrok

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

StůL + 4 KřeSLa

4999,-



oDvoZ Domů nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 5

PoLStr DerBY
Na polohovací křeslo 899,- 600,-
Na nízkou židli  549,- 400,-

SeStava ZaHraDníHo náBYtKU PIctor
Luxusní stůl Š90 x D150 x V74 cm a polohovací křesla (5 poloh) 
s hliníkovou konstrukcí a ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem 
proti rzi. Područky a horní okraj opěradla křesla z tvrdého dřeva 
s certifikátem FSC. Stůl 4499,- Křeslo 2699,-

SeStava SeDačeK carPI
Stylová zahradní sestava z kombinace oceli a odolného polyratanu. 
Stůl Š53 x D90 x V42 cm s pohovkou pro 2 osoby a s 2 pohodlnými 
židlemi. Včetně podušek s pevným polyesterovým potahem. 

VČeTně POlSTRŮ

ZaHraDní StůL PotenZa a 4 KřeSLa eSPanYoL
Velký luxusní stůl z umělého dřeva artwood, které nevyžaduje údržbu. S kostrou  
z hliníku a voděodolného polyratanu, Š98 x D200 x V74 cm. Ladící stylová křesla  
z hliníku a polyratanu s plynulým polohováním opěrky zad. Stůl 9999,- Křeslo 3499,-  

PoLStr LIverPooL
Na polohovací křeslo.  
Odolný polyesterový potah.
48x114x6 cm 699,- 

Na židli 
s nízkým  
opěradlem
499,- 350,-  

Na lehátko
1299,- 950,-  

SeStava ZaHraDníHo náBYtKU aLmerIa
S ocelovou konstrukcí a výpletem. Stůl, Ø60 x V71 cm, 
a 2 pohodlné stohovatelné židle.
Stůl 1299,- židle 899,-  

SLEVA
3795,-

11500,-
StůL + 4 KřeSLa

SLEVA
3996,-

PoHovKa + 2 KřeSLa + StoLeK

8999,-

StůL + 4 KřeSLa

19999,-

450,-  

2699,-  
SLEVA
398,-

SLEVA
36%

Artwood

úrok

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla



JYSK otevřel svou první prodejnu   v roce 1979 v Dánsku

ZaHraDní HoUPačKa arIanY
Robustní 2,5-sedadlová houpačka 
s pevnou ocelovou kostrou  
a odepínacím polstrem.  
Š170 x V153 x H110 cm 1999,- 

Polstry na polohovací křeslo

cecIna
Bavlněný/polyesterový potah. 
50x116 cm 349,- 

aveZZano
599,- 

Prato
899,- 

SLUnečníK arSIta
S větracím otvorem a praktickou kličkou pro 
nastavení výšky. Odolný polyesterový potah  
a lehká hliníková konstrukce. Prům. 300 cm. 999,- 

ZávěSný SLUnečníK raGUSa
Luxusní závěsný slunečník s nastavitelnou výškou,  
s kličkou. Hliníková konstrukce s 8 rameny. Voděodpu-
divý polyesterový potah s UV ochranou s vyztuženými 
konci ramen. Včetně podstavce a potahu.  
Ø300 x V270 cm 3999,- 

cHLaDIcí tašKa BeacH
Skládací košík z nylonu a hliníku s chladícím účinkem. 
Objem 20 litrů. Š28 x D45 x V24 cm 299,-

Chladicí taška BEACH 4 l 69,50 50,-
Chladicí element BEACH, 2ks./bal. 29,50 25,-

Prato

PoLStrY Prato a FrIDa
Na sedadlo. Bavlněný/polyesterový potah.
40x40x8 cm 79,50 

FrIDa 

Postranní stěna 3x3 m 349,- 300,-
Střecha k přístřešku 3x4 m* 1999,-
Přístřešek ROMA 3x4 m 5999,- 5000,-

PříStřešeK roma
Praktický zahradní přístřešek, 3x3 m, s ocelovou 
konstrukcí a nepromokavou střechou z polyesteru. 
Hmotnost 31 kg. Boční stěny možno dokoupit zvlášť. 
3999,- 

SLEVA
249,-

SLEVA
99,-

SLEVA
749,-

1750,-

900,-3250,-

voLný výBěr

60,-  
SLeva 28%
250,-  

SLeva 33%
400,-  

SLeva 39%
550,-  

250,-  

3500,-  

SLEVA
16%

SLEVA
25%

SLEVA
499,-

6



Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně 
přínosné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního 
nábytku v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

7

JYSK otevřel svou první prodejnu   v roce 1979 v Dánsku

ZaHraDní SeStava orLanDo
Kvalitní sestava z masivního olejovaného 
tvrdého dřeva. Stůl Š80 x D150 x V75 cm, 
lavice pro 3 osoby se šířkou 150 cm a židle 
s područkami. Dřevo s certifikátem FSC.
Stůl 2699,-
Lavice 2499,- 
židle 1299,-  

eXTRA VelKý STŮl

ZaHraDní StůL ameLIa a 4 KřeSLa PortLanD
Široký rozkládací stůl z tvrdého dřeva, Š100 x D190-230 cm, a polohovací 
křesla s možností pěti nastavení. Dřevo s certifikátem FSC. 
Stůl 6499,- Křeslo 1699,- 

ZaHraDní StůL caroLIna a 4 KřeSLa PaLermo
Velký stůl se 2 deskami z olejovaného dřeva hardwood, Š90 x D150/240 x V75 cm. 
Lehká, pohodlná křesla s možností 5 poloh z hliníku a tkaniny, voděodolnými 
područkami z polyratanu a dřeva hardwood. Certifikované dřevo FSC.
Stůl 5499,- Křeslo 2299,-

ZenIa

KvětInáče Do eXterIérU
ZENIA, plast, ocel a vrbové proutí,  
Š21 x D35 x V27 cm
BITTI, jedle, Š22 x D32 x V64cm 249,- 

BIttI

BIStro Set aLeSSanDrIa
Pevná sestava z tvrdého dřeva. Skládací stůl  
s deskou 59x59 cm, výška 75 cm a 2 skládací židle. 
Dřevo s certifikátem FSC. 2299,- 

SLEVA
2296,-

5500,-
StůL + LavIce + 2 žIDLe

SLEVA
2296,-

SLEVA
2696,-

StůL + 4 KřeSLa

10999,-
StůL + 4 KřeSLa

11999,-

voLný výBěr

175,-  2000,-  
SLEVA
299,-

SLEVA
30%

úrok

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  



8

Stůl PERUGIA XXL, 
Š75×D182×V72 cm 
1499,- 1250,-

náBYteK camPmann
Z kombinace hliníku a textilenu.
Relaxační lehátko, Š58×D190×V33 cm 549,- 450,-
Polohovací křeslo, s možností nastavení 5 poloh 699,- 600,-
Stůl PERUGIA, XL, Š61×D121×V74 cm 899,- 750,-
Lehátko, Š60×D195×V26 cm 1199,- 1000,-  

ZaHraDní StůL weLLInGton 
a KřeSLo corFU
Zahradní stůl z pevného, UV záření 
odolného, plastu v zelené barvě. 
Š103xD184xV73 cm. 
Polohovací zahradní křeslo  
s možností nastavení pěti poloh.  

Stan HImaLaYa
Luxusní dvojvrstvý stan pro 6 osob, s 2 ložnicemi, větracím otvorem a okny. 
Vysoký strop v předsíni i ložnicích. Vnitřní vrstva z prodyšného polyesteru, 
vnější vrstva z polyesteru. Sklolaminátové tyče. Š235 x D590 x V190 cm 3499,- 

HrY JoY’n FUn
Zábavné hry na zahradu. Kroket nebo hokej. 
až 399,- 

BaZén SoFt SIDe
Dětský bazének z PVC. Objem 666 l. Bez ftalátů. 
Ø188 x V46 cm 499,- 

SPací PYteL BarceLona/reaL maDrID
Dvouvrstvý spací pytel s dvoustranným zipem. Lze 
úplně rozepnout a použít jako přikrývka. Komfortní 
teplota +12°C do +25°C. Extrémní teplota +5°C. Prát 
na 30°C. Včetně obalu, který je designován jako batoh. 
70x170 cm 699,- 

naFUKovací matrace veLoUr comFort
Luxusní nafukovací matrace se zabudovanou 
elektrickou pumpičkou a měkkým velurovým 
povrchem. 99x191x47 cm 1299,- 950,- 
157x203x47 cm 1599,- 1150,-

1

1

2

2

3
4

4

SLEVA
499,-

3000,-

voLný výBěr

275,-  

cenY oD

950,-  

StůL

2299,-  
KřeSLo

899,-  

KřeSLo

SLeva 99,-
600,-  

SLeva 199,-
1000,-  

StůL

SLeva 149,-
750,-  

400,-  

500,-  

SLEVA
20%

SLEVA
AŽ

31%

SLEVA
199,-

SLEVA
AŽ

449,-

3 roky 
záruka 

3

450,-  
SLeva 99,-



9

Skočte si do JYSKu 
pro trampolínu

Žebřík EXITING, Š38xV95 cm 499,-

tramPoLína JoY’n FUn
Trampolína o průměru 305 cm.  
Materiál je odolný UV záření.
trampolína 4999,-
Bezpečnostní síť 1999,-

SLEVA
2998,-

tramPoLína + Síť

máme ProDeJnU ve  

vašem okolí
JySk.cz/promises



10

SUmmerLanD
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných dutých 
vláken s polyesteroým potahem se vzorkem. Praní na 
30°C. 135x200 cm 229,- 

Váha 800 g Praní na 30°C

BarBaDoS
Kvalitní přikrývka s jemnou náplní z polyesterového 
”prachového peří”. Jemný bavlněný potah  
s kazetovým prošíváním. 135x200 cm 999,- 

Váha 600 g Praní na 40°C comFort
Nadýchaná letní péřová přikrývka s náplní 500 g bílé-
ho prachového peří a drobných pírek. Potah ze 100% 
bavlněného batistu je prošitý do malých čtverců pro 
rovnoměrné rozložení náplně. 135x200 cm 1399,- 

Prachové peří a kachní pírka Praní na 60°C

PřIKrývKa a PoLštář moUnt oLYmPUS
Kvalitní set obsahující přikrývku a polštář. Měkká, 
lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken.  
Polštář s měkkou 100% polyesterovou výplní 
z dutých vláken. Přikrývka 135x200 cm.  
Polštář 50x60 cm. 999,-  SLeva 499,-

Váha 1000+450 g Praní na 60°C

PřIKrývKa SanDneS
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. 135x200 cm  

Váha 800 g Praní na 60°C

PoLštáře
70x80 cm 999,- 600,-
50x70 cm 549,- 350,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

PřIKrývKa comFort
Kvalitní přikrývka s náplní z 60%  
kachního prachového peří a 40% kachních 
pírek. Jemný potah ze 100% bavlny.  
135x200 cm 1999,- 

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

140x220 cm 3499,- 2000,-
PoLštář
70x80 cm 
1549,- 1000,-

termoPřIKrývKa GreenFIrSt natUre
Přikrývka tvořená 2 přikrývkami přišitými k sobě. 
Potah ze 100% bavlny s antibakteriální úpravou 
Greenfirst, která zabraňuje množení roztočů.  
140x200 cm 2999,- 

Váha 2x600g Praní na 90°C

1/2
CENA

PřIKrývKa + PoLštář

500,-

SLeva 19%
185,-  

SLeva 50%
500,-  

SLeva 39%
850,-  

350,-  

1350,-  1750,-  

SLEVA
649,-

SLEVA
1249,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 
PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

La verna
Kvalitní antialergická přikrývka ze 
60% lnu a 40% hedvábí.  Absorbuje 
pot a a reguluje teplotu, a poskytuje 
tak příjemné prostředí pro spánek. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. 135x200 cm 1399,- 

Váha 600g Praní na 40°C

SLeva 39%
850,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

Duo 2 i 1

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

JYSK vám přeje kvalitní spánek 
- po celý rok

SLeva až 50% 
na letní přikrývky



věDěLI JSte, že.... pokud spíte na boku, je pro vás vhodnější vyšší polštář? 11

LInUS
S náplní 100% silikonizovaných polyesterových 
kuličkových vláken o hmotnosti 500 g. 
50x60x cm 349,- 

DoBBY
S náplní 1000 g kuličkových polyesterových vláken. 
70x80 cm 799,- 

monte roSa
Tříkomorový polštář s lemem, který je měkký  
a zároveň poskytuje optimální podporu. 
70x80 cm 799,- 

oPtImaL
Z paměťové pěny, která napomáhá odlehčovat tlakům. 
Část náplně je možné vybrat a nastavit tak výšku polštáře. 
42x56 cm 1199,- 

comFort
Z paměťové pěny, která pomáhá odlehčovat tlakům 
a uvolňuje napětí svalů. 
40x60x11 cm 1499,- 

LaKe taHoe
S jádrem z paměťové pěny, která uvolňuje krk 
a ramena. Výška polštáře může být upravena. 
35x60x11/13 cm 1799,- 

Sweet Dream
S náplní ze silikonizovaných polyesterových 
kuličkových vláken. 
70x80 cm 1999,- 

LaKe mIcHIGan
S jádrem z paměťové pěny, která uvolňuje 
krk a ramena, a s vrstvou chladicího gelu.  
40x60 cm 2299,- 

200,-  450,-  

800,-  

950,-  

400,-  

600,-  

1000,-  1150,-  

SLEVA
149,-

SLEVA
349,-

SLEVA
699,-

SLEVA
849,-

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

SKvěLé naBíDKY, Které vám  
umožní pohodlný Spánek
JySk.cz/promises

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Český
výrobek



FInancování využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 12

Jsme odborníci na kulturu spaní

85x195*/90x200 cm 5499,- 2550,-
140x200 cm* 6299,- 4300,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PrUžInová matrace PLUS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových 
pružin, 192 ks/m². Obě užitkové plochy matrace jsou kryté 
polyuretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný 
potah ze směsi polyesteru, bavlny a polypropylenu.
80x200 cm 4699,-  SLeva 2349,-

Kompletní postel
160x200 cm* 8888,- 5000,- (barva buku)
180x200 cm* 10827,- 6500,- (bílá)

KomPLetní PoSteL maYa
Kvalitní kompletní postel v bílé barvě (také v barvě buku) včetně 
oboustranné pružinové matrace BASIC S15, a lamelového roštu BASIC A5.
Postel, 140x200 cm* ..................................................3999,-
Lamelový rošt BASIC A5, 2ksx70x90 cm ...............350,-
Pružinová matrace, BASIC S15, 140x200 cm ....3299,-  

PoSteL marIana
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek české 
kvality s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. 
K dostání ve dvou barevných variantách.  
Š185 x D210 x V94 cm* 12999,- 

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

cHránIč matrace BaSIc t40
Matracový chránič s náplní polyesterových vláken, 
250 g/m². Polyesterový potah s prošíváním.  
S gumičkami v rozích. 80x200 cm 469,- 

PrUžInová matrace PrIce Star
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu Bonell, 111 ks/m²,  
je na užitkové ploše kryto polyuretanovou pěnou. 
90x200 cm  

85x195/90x200 cm 1299,- 1050
140x200 cm* 2299,- 1750,-

LameLový rošt BaSIc a40
Kvalitní lamelový rošt s 26 lamelami z březového 
dřeva v dřevěném rámu. 
80x200 cm 1199,- 

1/2
CENA

2350,-

SLEVA
2648,-

SLEVA
2299,-KomPLetní PoSteL 140X200 cm

5000,- 10000,-

300,-  950,-  850,-  

SLEVA
36%

SLEVA
21%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Pěna Polohovací
Český

výrobek

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY



13

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

vrcHní matrace GoLD t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³,  
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný 
povlak ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C.
80x200 cm 2699,- 

85x195*/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 9000,-
160x200 cm* 16999,- 10000,-

PrUžInová matrace GoLD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny, s 2 druhy tvrdosti a mini 
taštičkovými pružinami 494/m², rozdělenými do 7 zón komfortu, které poskytují 
unikátní ergonomickou podporu. Elastický potah se silným prošíváním lze prát.  
80x200 cm* 10999,- 

SleVA 
30-50% 

na všecHnY matrace GoLD 
aKce trvá oD 16. Do 29. Května 2013. 

Navštivte naše matracové studio a vyberte si matraci GOLD dle vašich potřeb a přání. 
Nabízíme velký výběr pěnových i pružinových matrací v různých velikostech. 

Všechny jsou za skvělé ceny, proto neváhejte a dopřejte si trochu luxusu!  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

 
vYZKoUšeJte GoLD 
matracI na 100 Dní

Protože KvaLItní SPáneK Je KLíčem Ke 
ZDravémU a SPoKoJenémU žIvotU
Běžně to trvá až několik týdnů než si 
zvyknete na vaši novou matraci. Abyste si 
byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní 
možnost otestovat vaši novou GOLD ma-
traci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi vám ji vyměníme za 
jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní 
se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše 
zaměstnance v nejbližší prodejně, nebo 
navštivte www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

1/2
CENA

4500,-

1/2
CENA

1/2
CENA

1350,- 5500,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

85x195/90x200 cm 9999,- 5000,-
140x200 cm* 11699,- 5850,-
160x200 cm* 12999,- 6500,-

Pěnová matrace GoLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu.  
Jádro z polyuretanové pěny, 25 kg/m³, je v ramenních  
partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové  
pěny Sensus, 50 kg/m³, a na straně druhé vrstvou studené 
pěny, 30 kg/m³. Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové 
válečky, s jejichž pomocí lze upravit tvrdost matrace. Potah 
s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát.
80x200 cm* 8999,-  SLeva 4499,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Paměťová Pěn
a

Paměťová Pěn
a

mOŽnOST nASTAVení TVRdOSTI



14

JonKa
1049,- 450,-

140x220 +70x90 cm 1299,- 625,- (INDIA, DAISY) 1299,- 525,- (JONKA)
200x220 + 2ks 70x90 cm 1499,- 1075,- (JUDIT) 1499,- 1000,- (INDIA)

PovLečení KronBorG GoLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

InDIa
1049,- 550,-  

HermIne
799,- 400,-

140x220+70x90 cm 
1049,- 550,- (NORA)
200x220+2ks 70x90 cm 
1299,- 800,- (NINETTE)

KrePové PovLečení
Měkký 100% bavlněný 
krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

nora
949,- 475,-  

GLenDa
949,- 475,-  

nInette
949,- 475,-  

140x220+70x90 cm 
399,- 285,-

PovLečení BonIta
100% polyesterové mikrovlákno.
140x200+70x90 cm 349,- 

PovLečení SeSSa a SHeBa
100% bavlna.
140x200+70x90 cm 599,- 

SHeBa SeSSa

SLEVA
AŽ

57%

450,-
cenY oD

1/2
CENA

cenY oD

400,-

250,-  

400,-  

SLEVA
28%

SLEVA
33%

mY naBíZíme KvaLItU   
za méně peněz
JySk.cz/promises

cHaLIne
1049,- 450,-  

BertIna
1049,- 550,-  

DaISY
1049,- 550,-  

JUDIt
1049,- 550,-  



15

PoULIna
699,- 350,-

140x220+70x90 cm 799,- (DANA)
200x220+2ks 70x90 cm 899,- 725,- (FELICIA)

FLaneLové PovLečení
Kvalitní 100% bavlněný flanel. Různé vzory.
140x200+70x90 cm  

vIanne
699,- 350,-  

Uta
699,- 350,-  

naIma
699,- 400,-  

DeKorační PoLštáře
ISADORA, umělá kožešina 269,- 150,-
GENA, umělá kožešina, bílý 219,- 150,-
GENA, umělá kožešina, hnědý 219,- 150,-
ADANAJA, s veverkou 349,- 175,-  

KoBerec DaYton
Ze 100% bavlny. K dostání v různých barvách. 
70x140 cm 199,- 

170x240 cm 2499,- 1750,-

KoBerec vIrGInIa
V hnědé barvě.
140x200 cm 1699,- 

220x220 cm 250,-
Ozdobný povlak na polštář, 40x40 cm 45,-

PřeHoZ na PoSteL PrIce Star
Přehoz ze 100% indické bavlny s žakárovým 
vzorem v přírodní barvě.

240x250 cm 249,- 185,-

KLaSIcKé ProStěraDLo
100% polyesterové mikrovlákno. 
Nežehlí se.
140x250 cm 169,- 

140x200x40 cm 349,- 325,-
160x200x40 cm 369,- 350,-
180x200x40 cm 399,- 370,-

eLaStIcKá ProStěraDLa
Kvalitní froté nebo žerzejová prostěradla v mnoha 
barvách. Okraje jsou opatřeny gumičkou.
90x200 cm 269,- 

240x260 cm 699,- 470,-

KLaSIcKé ProStěraDLo
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny 
v různých barvách. 
150x250 cm 469,- 

SLEVA
AŽ

50%

450,- 350,-
cenY oD

SLEVA
AŽ

50%

400,-

cenY oD

150,-

165,-  

175,-  

1250,-  

125,-  185,-  235,-  

SLEVA
17%

SLEVA
449,-

SLEVA
26%

SLEVA
31%

1/2
CENA

1

1

2

2

3

3

4

4

FeLIcIa
699,- 400,-  

Dana
699,- 400,-  



16

ošatKa teBIna
Z plsti. K dostání v oranžové 

a fialové barvě.  
Prům. 20 x V10 cm 20,-  

ProStírání GUnna
Bambusové prostírání v různých 

barvách, 33x45 cm 59,50 30,-  

oZDoBný PovLaK 
na PoLštář amIa
Ze 100% polyesteru. Hedvábný 

vzhled. K dostání v mnoha barvách. 

40x40 cm 79,50 40,-  Velký výběr ubrusů v různých barvách 
a z různých materiálů. Přijďte si vybrat 
ten nejlepší do vaší kuchyně!  

HILLerY
149,- 85,-  

nova
199,- 150,-  

tIKa
399,- 300,-  

PrIce Star
60x170 cm 85,-

PřeHoZY na KřeSLa
Velký výběr přehozů na křesla. V různých 
rozměrech a barvách. Přijďte si vybrat!  

LaILa
39x75x21cm
299,- 200,-  

meDIne
129,- 65,-

Joa
39x75x21cm
299,- 200,-  

PUK
50x200 cm
349,- 250,-  

rIa

Nabídka pohodlných sedáků 

na židli za bezkonkurenční ceny 

jedině v JYSKu! až 269,- 

HaLLIe
aGGI 

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

33%

SLEVA
AŽ

44%

cenY oD

20,-

cenY oD

85,-
voLný výBěr

150,-

cenY oD

65,-

Za HUBIčKU



onLIne KataLoG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na
www.JYSK.cz 17

Drobní pomocníci do každé domácnostiOdstraňovač nečistot DEANIE 
mini, 5 ks 39,50 35,-
Odstraňovač nečistot DOREEN, 
5 ks 59,50 45,-

Odstaňovač žmolků LINJA 25,-
Smeták a lopatka PRICE STAR 25,-
Rozprašovač 480 ml, různé barvy 30,-
Síťka na praní PRICE STAR na zip, 40x50 cm 35,-
Hadr na uklízení CLINCY, 30x35 cm, 4ks 59,50 50,-
Okenní stěrka WEEWI 99,- 65,-
Vakuové pytle kompresní VACA, 3 ks 169,- 125,-  

Udělejte (si) radost

Láhev ISALIN, V18 cm, s pískem a kameny 49,50 35,-
Váza VAIA, V32 cm, různé barvy, 3 ks v balení 149,- 85,-
Čajový box TESLA, dřevo, Š12xD30xV7 cm 129,- 100,-
Figurky AFRICA, V 57 cm, různé 129,- 125,-
Lucerna NELDE, V20 cm, kovová 129,- 125,-
Obraz BANZA, 40x90 cm, různé 399,- 300,-
Květináč NELIE, kukuřičné listy, 2 ks 1299,- 1000,-  

Pro (ne)pořádné

NIDIA, Š25 x D25 x V14 cm 99,- 85,-
LAMIA, Š16 x D22 x V12 cm 199,- 150,-
GAYA, Š22 x D31 x V14cm 199,- 150,-
LIDY, Š27 x D32 x V20 cm 249,- 185,-
LIDA, Š32 x D27 x V20 cm 299,- 225,-  

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

Pantofle, vel. 36-41 50,-
GORDES, vel. 36-41 99,- 75,-
SANDES, vel. 38-47 129,- 75,-
ANTON, vel. 42-46 119,- 70,-
Pantofle v závěsné kapse, 5 párů 149,- 100,-
FILUKA, vel. 36-42 149,- 115,-  

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

7

7

7 7

SLEVA
AŽ

26%

SLEVA
AŽ

34%
cenY oD

25,-

cenY oD

35,-

cenY oD

85,-

cenY oD

50,-

2

5

SLEVA
AŽ

43%



věDěLI JSte, že ... JYSK je dvorním dodavatelem Její výsosti Královny Dánska?18

Vonný olej 
FRIGG 
49,50 35,-

SérIe LUPo
Z olejovaného ořechového dřeva.
Se dvěma zásuvkami, Š47×V45×H40 cm 1199,- 850,-
Koš na prádlo, Š46×D46×V60 cm 1299,- 1000,-
Regál široký s pěti policemi, Š72×V150×H36 cm 1699,- 1350,-
Komoda se čtyřmi zásuvkami, Š40×V119×H40 cm 2499,- 1650,-
Komoda s pěti zásuvkami, Š47×V97×H40 cm 2699,- 1750,-
Vonný olej ALVILDE, 100 ml, s dřevěnými tyčinkami 169,- 100,-  

14x20 cm 34,50 17,25
30x30 cm 34,50 17,25
50x100 cm 169,- 85,-
70x140 cm 349,- 175,-
100x150 cm 499,- 250,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 399,- 250,-

rUčníKY maIn
Luxusní ručníky ze 100% bavlny 
o hmotnosti 500 g/m².
40x60 cm 99,- 

noLvIK

SPrcHové ZávěSY
Ze 100% polyesteru. 
Vzory NOLVIK, 
TALLVIK, NIKKALA 
a REGA. 
180x200 cm 299,- 

nIKKaLa reGa 

Např.
Rohová polička se dvěma přihrádkami 249,- 200,-
Oboustranné zrcadlo SHILOH 299,- 200,-
Dávkovač mýdla 299,- 250,-
Odpadkový koš SHILOH, 3l 349,- 275,-
WC kartáč a držák na papír REBA 449,- 375,-  

Kelímek na kartáček HAILEY, 
keramický, bílý 149,- 125,-

Do KoUPeLnY
Mýdélka ve tvaru růží. 9 ks v balení. 99,- 50,-
Dávkovač mýdla HAILEY, keramický, bílý 149,- 125,-

SLEVA
AŽ

35%

SLEVA
33%

200,- 250,-

450,-
cenY oD

200,-  
cenY oD

50,-  

1/2 cena
50,-  

850,-  

100,-  

1000,-  

1350,-  

1650,-  

1750,-  

SLEVA
AŽ

50%

1

1

1

6

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5
6



19

SILJa
299,- 150,-

ZácLonY
Velký výběr záclon z různých barev 
a materiálů. Velikost 145x175 cm. 
Přijďte si vybrat!  

SmILa
299,- 150,-  

tennIe
299,- 175,-  

taLLI
299,- 175,-  

tIneLLa
299,- 175,-  

ZácLonY amIa
100% polyester, imitace 
hedvábí. V 6 barvách. 
145x245 cm 349,- 

ZávěSY terI a tara
Dvojvrstvý závěs. Přední 
strana organza, zadní taftový 
vzhled. S kovovými kroužky.
145x245 cm 699,- 

terI terI tara tara

ProváZKová ZácLona LISeL
Polyester. Ve fialové nebo béžové. 90x245 cm 199,- 

 80x170 cm 229,- 185,-
100x170 cm 299,- 225,-
120x170 cm 349,- 275,-
140x170 cm 399,- 325,-
180x170 cm 499,- 375,-

BamBUSové roLetY FILUca
Rolety z pravého přírodního bambusu. 
60x170 cm 169,- 

 80x170 cm 249,- 185,-
100x170 cm 329,- 249,-
120x170 cm 399,- 300,-
Rolety v béžové barvě +25,-
Zatemňovací rolety v béžové +25,-

roLeta meGan
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky.
Š60 x V170 cm 199,- 

Š150xV250 cm, 18 lamel  699,- 550,-
Š200xV250 cm, 25 lamel  999,- 750,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 950,-

LameLové žaLUZIe Loa
Kompletní sada vertikálních lamelových žaluzií 
v béžové, hnědé nebo cihlové barvě.
Š100xV250 cm, 12 lamel 499,- 

SLEVA
AŽ

50%

150,-
cenY oD

SLEVA
28%

SLEVA
249,-

250,-

450,-

SLEVA
99,-

150,-  

135,-  

150,-  

400,-  

SLEVA
25%

SLEVA
20%

SLEVA
25%

LISEL v hnědé, cihlové nebo zelené 249,- 150,-



20

PoHovKY a KřeSLo BaLtImore
Luxusní sedačky s pěnovou náplní, která zachovává tvar. 
K dostání také s koženkovým potahem.
3-místná pohovka Š208 x V83 x H85 cm* 7999,- 6500,-
Křeslo s pohodlným vysokým opěradlem* 2999,- 2150,-  

KonFerenční 
StoLeK new HamPton
Š74 x D120 x V45 cm 3499,- 2500,-  

PříBorníK HamPton
Š140 x V82 x H45 cm 
6999,- 6000,-  

2-místná pohovka BALTIMORE
Š152 x V83 x H85 cm*
6499,- 5000,-

175,-/1 ks

oBývací Stěna newPort
Z umělé dýhy v ořechově-krémové barvě.
Police 2 ks, Š80 x V20 x H18 cm. 598,- 350,-
Skříňka nízká, Š70 x V80 x H35 cm*. 1499,- 1000,-
TV stolek, 2 dveře, 1 zásuvka, Š120 x V40 x H35 cm. 1699,- 1250,-
Skříň vysoká, Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2250,-

1000,-

1250,- 

2250,-

PoHovKa DaLLaS
Praktická pohovka pro 3 osoby, která je možné jednoduše rozložit 
do pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar a s odolnými 
potahy. S úložným prostorem. Velikost po rozložení 133x197 cm. 
Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,- 

V barvě kávy nebo olše: +50,-

KonFerenční StoLeK caroL
V barvě buku. S praktickou prostornou policí. 
Š120 x V60 x H58 cm  

teLevIZní StoLeK JanUS
2 zásuvky 2 police, bílý.  
Š180 x V37 x H45 cm 3999,- 

KřeSLo aSPen
Luxusní koženkové křeslo v krémové barvě s podnož-
kou. S pevnou konstrukcí v barvě buku. S pohyblivou 
opěrkou zad, díky níž se křeslo ideálné přizpůsobí 
vašemu tělu. Š82 x V108 x H80 cm* 5499,- 

1

1

2

2

3

3

4

4

SLEVA
1945,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
849,-

SLEVA
1499,-

3-míStná

6500,-

KřeSLo

2150,-
4850,-

8500,-

950,-  3000,-  4250,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
1249,-

úrok

JednOTlIVÉ dílY lZe 

ZAKOuPIT I ZVlÁšŤ

roHový StoLeK  
new HamPton
Š60 x D60 x V45 cm 
1999,- 1500,-  



věDěLI JSte, že ... JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny? 21

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Stůl FOXTON, Š80 x D120 x V76 cm,  
+ 4 židle MEDFORD 10995,- 8500,-
Přídavná deska, Š90 x D40 cm 699,-

StůL FoXton a 4 žIDLe meDForD
Stabilní stůl Š90 x D178 x V79 z masivního  
palisandrového dřeva v antickém stylu. Židle 
s pevnými nohami a výpletem z banánových listů.
Stůl 6999,- židle 1499,-  

Jídelní židle  
FOXTON 
1699,- 1250,-  

ZrcaDLo FoXton
Š60 x V115 x H3 cm 
1699,- 1250,-  

KomoDa FoXton
S 5 zásuvkami. Ø32 x V76 cm 
2699,- 2000,-  

KomoDa FoXton
12 přihrádek.  
Š59 x V80 x H25 cm 3499,- 

JíDeLní žIDLe  
meXIco
Z melaminu a kovu 
v barvě kávy. 699,- 

JíDeLní žIDLe Dave
Židle s polstrovaným sedadlem 
a opěradlem s koženkovým 
potahem, a s černými  
kovovými nohami. 899,- 

JíDeLní žIDLe  
Denver
S čalouněným  
sedákem a opěradlem  
v hnědé barvě. 1699,- 

Stůl JOHAN +  
4 židle LAWRENCE 
7195,- 5000,-

JíDeLní SeStava JoHan
Jídelní sestava v klasickém stylu. 
Kvalitní stůl z dřeva kaučukovníku 
v barvě buku, Š75xD120xV74 cm,  
a židle s polstrovanými sedáky.
Stůl 1999,- židle 999,-

Barová StoLIčKa roSweLL
Otočná barová židle s chromovanou 
konstrukcí a polstrovaným sedadlem 
s koženkovým potahem. S plynovým 
pístem a podnožkou. 1499,- 

JíDeLní SeStava artUr
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

SLEVA
3495,-

9500,-
StůL + 4 žIDLe

SLEVA
1995,-

StůL + 4 žIDLe

4000,-

StůL + 2 žIDLe

1350,-  

SLeva 249,-
450,-  

SLeva 299,-
600,-  

SLeva 699,-
1000,-  

1250,-  

2750,-  

SLEVA
249,-

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

úrok



22

KanceLářSKá žIDLe SeBaStIan
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou hlavy, 
s možností sklopení sedadla a plynovým pístem 
pro nastavení výšky. Čalouněné sedadlo 
a opěradlo. 2999,- 

KnIHovna SIenna
Š70 x V121 x H30 cm 899,- 800,-  

KnIHovna SIenna
Š70 x V197 x H30 cm 
1299,- 1150,-  

PoHovKa nevaDa
Rozkládací pohovka s úložným prostorem,  
pěnovým polstrováním a potahem  
z mikrovlákna v kombinaci béžové  
a cihlové barvy. Š194xV80xH100 cm, 
plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,- 

PaLanDa nIco
Praktická sestava do dětského 
pokoje s postelí nahoře, 
vestavěným psacím stolkem, 
přihrádkami a šatní skříní. Postel 
je vhodná pro pěnovou matraci 
90x200 cm. Matrace a doplňky 
nejsou v ceně.
Š250 x V191 x H102 cm* 14999,- 

KanceLářSKá žIDLe 
BenJamIn
Židle se sedákem v šedé 
barvě a pneumatickým 
nastavením výšky.  

KanceLářSKá žIDLe FreD
Pohodlná luxusní kancelářská židle koženkového 
vzhledu s polstrovaným sedadlem, opěradlem a 
opěrkami. S plynovým pístem a plynule nastavitelným 
kličkovým mechanismem. Š66 x V114/124 x H79 cm 
4999,- 

BotníK aKSeL a věšáK Kean
Kov v šedé barvě.
AKSEL, botník Š92 x V39 x H35 cm 250,-
KEAN, věšák Š53 x V174 x H53 cm 499,- 350,-

S uSb PORTem

Pc StoLeK SImon
Rohový psací stůl v barvě buku.  
Se zabudovaným USB portem  
a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm 1999,- 

SLEVA
1249,-

SLEVA
3499,-

3250,-

11500,-

cenY oD

250,-  

SLeva 349,-
1650,-  

SLeva 1249,-
1750,-  

450,-  

3000,-  

SLEVA
1999,-

SLEVA
AŽ

30%

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

StůL žIDLe

www.JYSK.cz

ZareGIStrUJte Se Do 31.5.  
K oDBěrU našeHo  

onLIne newSLetterU  
a oBDržíte

SleVu 100,- 
na váš náKUP



www.JYSK.czúrok

na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARAnce cenY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

23

Praktické a vkusné

SKříňKY a KomoDY PrIce Star
Umělá dýha v barvě buku.
Se dvěma dveřmi. Š60×V71×H31 cm  

Se třemi zásuvkami, 
Š60 x V71 x H31 cm  

šatní SKříň PrIce Star
Z umělé dýhy,  
s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm  

S 1 košíkem.  
Š36 x V30 x H37 cm 499,- 450,-

SérIe maUI
Se 3 košíky. 
Š36 x V76 x H37 cm 1499,- 1000,-
Lavice, 3 košíky.  
Š95 x V44 x H35 cm 2299,- 1750,-
Se 6 košíky.  
Š64 x V76 x H37 cm 2699,- 2000,-  

1850,-

SLeva 499,-
1000,-  

SLeva 549,-
1750,-  

SLeva 699,-
2000,-  

450,-  450,-  

Se čtyřmi zásuvkami. 
Š74 x V71 x H31 cm  

Se šesti zásuvkami. 
Š74 x V99 x H31 cm  

900,-  
650,-  



JC
Z 

20
13

/0
50

3 
w

w
w

.r
m

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

eXTRA VYSOKÁ SKŘíŇ

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4499,- 2500,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 7999,- 5000,-

šatní SKříň BrUXeLLeS
Třídveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostorným nástavcem.  
V barvě olše. Také v bílé* barvě.  
Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

AnTIAleRGIcKÁ

135x220 cm 2299,-  850,-
200x220 cm 2699,- 1350,-

PoLštář
70x80 cm 
999,- 450,-

PřIKrývKa FLower
Jemný potah ze 100% bavlněného batistu. 
135x200 cm 1999,-  SLeva 1249,-

Praní na 90°C Váha 1830 g

SoLární LamPa toPaZ
Z nerez oceli. Včetně baterie. 
Výška 38 cm. 5 ks v balení. 499,- 

SUnDSvaLL

SUNDSVALL
50x90 cm 99,- 50,-
65x130 cm 199,- 100,-

DONAU
50x90 cm 69,50 50,-
65x130 cm 139,- 100,-

rUčníKY SUnDSvaLL a DonaU
100% bavlna. 40x70 cm
SUNDSVALL, 400 g/m² 59,50
DONAU, 360 g/m² 46,50  

DonaU 

SLEVA
2499,-

3500,-

SLEVA
63%

750,-

5 KS

200,-  30,-  

SLEVA
AŽ

50%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

KanceLářSKá žIDLe maGnUS
S vysokým opěradlem, možností nastavení polohy 
a pneumatickým nastavením výšky. 1599,- 

1000,-  

SLEVA
599,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

ramínKa PrIce Star
Z plastu. Balení po 10 ks.  

50,-  

PovLečení JYtte
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 
549,- 

150,-  

SLEVA
73%

SLEVA
60%


